Lublin, dn. 30.11.2010 r.

AZP/PN/38/2010

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę paliw płynnych na potrzeby Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.) przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza aby wszystkie Karty Flotowe wydawane były w ciągu 15 dni roboczych po podpisaniu umowy i/lub przesłaniu wniosku o wydanie kart (zapis par 2 ust. 3 wyłącza zapis par 2 ust. 4, przy akceptacji ust. 4 należy także zweryfikować każdy zapis projektu umowy, który wskazuje na 10 dni)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza aby wszystkie Karty Flotowe wydawane były w ciągu 15 dni roboczych po podpisaniu umowy i/lub przesłaniu wniosku o wydanie kart. 

Zamawiający usuwa zapis § 2 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 2:

W przypadku kart paliwowych płatności dokonywane byłyby w ciągu 21 dni od daty ostatniej sprzedaży przy rozliczeniu od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca – za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego, natomiast za datę dokonania płatności przyjmuje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy – wobec niniejszych zapisów (SIWZ i projekt umowy), należy jeszcze doprecyzować formularz ofertowy, czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający zmienia zapis pkt 7 załącznika nr 5 do SIWZ „Oferta Wykonawcy” na następujący:

„Wyrażamy zgodę na 21 dniowy termin płatności od daty ostatniej sprzedaży. Za datę dokonania płatności przyjmuję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Pytanie 3:

W odniesieniu do kar umownych prosimy o usunięcie zapisów: par 5 ust. 1 pkt 1 (proponujemy Państwu interaktywny serwis internetowy – PORTAL, który ułatwi i usprawni procedurę wydawania kart), a także par. 5 ust. 2 (za nieterminowe należności naliczane są odsetki ustawowe) przy wskazaniu zapisu na rzecz Wykonawcy adekwatnego do zapisu par. 5 pkt. 2 i wskazaniu w ust. 2, że „Strony”, nie sam Zamawiający mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość kar umownych – czy wyrażacie Państwo zgodę.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający usuwa z ust. 1 § 5 projektu umowy pkt. 1 oraz zmienia zapis § 5 ust. 2 w następujący:

„ Za nieterminowe należności dotyczące terminu zapłaty za przedmiot umowy, o którym mowa w § 3 ust. 6 niniejszej umowy naliczane są odsetki ustawowe.”

Pytanie 4:

W oparciu o powyższe pytania, przy zgodzie Zamawiającego proszę o modyfikację wzoru umowy i ewentualne przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia treść SIWZ zgodnie z powyższymi odpowiedziami. Jednocześnie zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

dr inż. Henryk Bichta – Kaclerz UP w Lublinie
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